

			Specificații de preț									
			[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]									
	Numărul licitației:			LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1731337610696						Data: 26 noiembrie 2024	Alternativa nr.: N/A	
	Denumirea licitației:			INVITAȚIE DE PARTICIPARE LA REOFERTARE În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru						Lot: __N/A__	Pagina: _1_ din __	
	Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă fără TVA
	1	2			3		5,00	6	7	8,00	9	
	3310 0000-	1	Exoproteza mamara Nr.00	Exoproteza mamara Nr.00	bucată	6	1244,00	1244	7464	7464,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	5953,85
	3310 0000-	2	Exoproteza mamara Nr 0.	Exoproteza mamara Nr 0.	bucată	17	1244,00	1244	21148	21148,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	16869,23
	3310 0000-	3	Exoproteza mamara Nr.1	Exoproteza mamara Nr.1	bucată	45	1244,00	1244	55980	55980,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	44539,53
	3310 0000-	4	Exoproteza mamara Nr.2	Exoproteza mamara Nr.2	bucată	185	1244,00	1244	230140	230140,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	183106,98
	3310 0000-	5	Exoproteza mamara Nr.3	Exoproteza mamara Nr.3	bucată	300	1244,00	1244	373200	373200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	326722,50
	3310 0000-	6	Exoproteza mamara Nr.4	Exoproteza mamara Nr.4	bucată	150	1244,00	1244	186600	186600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	163323,75
	3310 0000-	7	Exoproteza mamara Nr.5	Exoproteza mamara Nr.5	bucată	100	1244,00	1244	124400	124400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	110726,00
	3310 0000-	8	Exoproteza mamara Nr.6	Exoproteza mamara Nr.6	bucată	62	1278,00	1278	79236	79236,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	71867,13
	3310 0000-	9	Exoproteza mamara Nr.7	Exoproteza mamara Nr.7	bucată	35	1278,00	1278	44730	44730,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	40258,08
	3310 0000-	10	Exoproteza mamara Nr.8	Exoproteza mamara Nr.8	bucată	21	1278,00	1278	26838	26838,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	24154,85
	3310 0000-	11	Exoproteza mamara Nr.9	Exoproteza mamara Nr.9	bucată	7	1278,00	1278	8946	8946,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	8051,62
	3310 0000-	12	Exoproteza mamara Nr.10	Exoproteza mamara Nr.10	bucată	12	1278,00	1278	15336	15336,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	13802,77
	3310 0000-	13	Exoproteza mamara Nr.11	Exoproteza mamara Nr.11	bucată	7	1278,00	1278	8946	8946,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	8051,62
	3310 0000-	14	Exoproteza mamara Nr.12	Exoproteza mamara Nr.12	bucată	6	1470,00	1470	8820	8820,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	6901,38
	3310 0000-	15	Exoproteza mamara Nr.13	Exoproteza mamara Nr.13	bucată	2	1470,00	1470	2940	2940,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	2300,46
	3310 0000-	16	Exoproteza mamara Nr.14	Exoproteza mamara Nr.14	bucată	2	1750,00	1750	3500	3500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	2753,53
	3310 0000-	17	Sutien special pentru exoproteză Marime 75A	Sutien special pentru	bucată	120	567,00	680,4	68040	81648,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	60000,00
	3310 0000-	18	Sutien special pentru exoproteză Marime 75B	Sutien special pentru	bucată	290	567,00	680,4	164430	197316,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	145000,00
	3310 0000-	19	Sutien special pentru exoproteză Marime 75C	Sutien special pentru	bucată	230	567,00	680,4	130410	156492,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	115000,00

3310 0000-	20	Sutien special pentru exoproteză Marime 75D	Sutien special pentru	bucată	120	567,00	680,4	68040	81648,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	60000,00
3310 0000-	21	Sutien special pentru exoproteză Marime 80B	Sutien special pentru	bucată	240	567,00	680,4	136080	163296,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	120000,00
3310 0000-	22	Sutien special pentru exoproteză Marime 80C	Sutien special pentru	bucată	300	567,00	680,4	170100	204120,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	150000,00
3310 0000-	23	Sutien special pentru exoproteză Marime 80D	Sutien special pentru	bucată	230	567,00	680,4	130410	156492,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	115000,00
3310 0000-	24	Sutien special pentru exoproteză Marime 80E	Sutien special pentru	bucată	100	567,00	680,4	56700	68040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	50000,00
3310 0000-	25	Sutien special pentru exoproteză Marime 85B	Sutien special pentru	bucată	300	567,00	680,4	170100	204120,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	150000,00
3310 0000-	26	Sutien special pentru exoproteză Marime 85C	Sutien special pentru	bucată	300	567,00	680,4	170100	204120,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	150000,00
3310 0000-	27	Sutien special pentru exoproteză Marime 85D	Sutien special pentru	bucată	230	567,00	680,4	130410	156492,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	115000,00
3310 0000-	28	Sutien special pentru exoproteză Marime 85E	Sutien special pentru	bucată	160	567,00	680,4	90720	108864,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	80000,00
3310 0000-	29	Sutien special pentru exoproteză Marime 90B	Sutien special pentru	bucată	235	567,00	680,4	133245	159894,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	117500,00
3310 0000-	30	Sutien special pentru exoproteză Marime 90C	Sutien special pentru	bucată	290	567,00	680,4	164430	197316,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	145000,00
3310 0000-	31	Sutien special pentru exoproteză Marime 90D	Sutien special pentru	bucată	290	567,00	680,4	164430	197316,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	145000,00
3310 0000-	32	Sutien special pentru exoproteză Marime 90E	Sutien special pentru	bucată	215	567,00	680,4	121905	146286,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	107500,00
3310 0000-	33	Sutien special pentru exoproteză Marime 95B	Sutien special pentru	bucată	235	567,00	680,4	133245	159894,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	117500,00
3310 0000-	34	Sutien special pentru exoproteză Marime 95C	Sutien special pentru	bucată	290	567,00	680,4	164430	197316,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	145000,00
3310 0000-	35	Sutien special pentru exoproteză Marime 95D	Sutien special pentru	bucată	225	567,00	680,4	127575	153090,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	112500,00
3310 0000-	36	Sutien special pentru exoproteză Marime 95E	Sutien special pentru	bucată	225	567,00	680,4	127575	153090,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	112500,00
3310 0000-	37	Sutien special pentru exoproteză Marime 100B	Sutien special pentru	bucată	165	567,00	680,4	93555	112266,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	82500,00
3310 0000-	38	Sutien special pentru exoproteză Marime 100C	Sutien special pentru	bucată	225	567,00	680,4	127575	153090,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	112500,00
3310 0000-	39	Sutien special pentru exoproteză Marime 100D	Sutien special pentru	bucată	225	567,00	680,4	127575	153090,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	112500,00
3310 0000-	40	Sutien special pentru exoproteză Marime 100E	Sutien special pentru	bucată	100	567,00	680,4	56700	68040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	50000,00
3310 0000-	41	Sutien special pentru exoproteză Marime 100F	Sutien special pentru	bucată	160	567,00	680,4	90720	108864,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la	80000,00
		Suma total:							4.316.724,0000	4.940.424,0000	3779383,27

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: **Alexia Caisin** În calitate de: **Director executiv**

Ofertantul: **Medeferent Grup SRL** Adresa: **MD-6531, str. 31 August 1989, 42, s. Ruseni, r-1 Anenii Noi, Republica Moldova**